
2025 年 9 ⽉  
 

お客様 お取引先様各位 
 

ELISA キットの標準液 仕様変更のお知らせ 
 
いつも弊社製品をご購⼊いただき誠にありがとうございます。 
このたび、本年 9 ⽉ 24 ⽇発送分より弊社の Der f 2 ELISA キットの標準液の仕様が変更と
なります。ご確認いただきますよう何卒よろしくお願い致します。 
 
【対象製品】 
製品コード：1-DF2-001 
製品名：ITEA ダニアレルゲン（Der f 2）ELISA キット （抗体固相化済） 
構成物：（B）Der f 2 標準液（凍結乾燥） 
 
【変更前】 
調整後の濃度：100 ng/mL 
 
【変更後】 
調整後の濃度：200 ng/mL 
 
標準液をご調整の際には、製品に同梱の取り扱い説明書をご確認ください。 
取り扱い説明書 改訂番号：ver2025_4.0 

 
※ 取り扱い説明書は、弊社 Web サイトからもダウンロードできます。 
資料ダウンロードページ https://www.itea.jp/document-download/ 
 
本件につきまして、ご不明な点やご質問がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
連絡先 
ITEA 株式会社 試薬開発部 鈴⽊ 
TEL 03-3526-2031 FAX 03-3526-2032 
Email reag-info@itea.jp 


